お取引先各位

平成 28 年 10 月吉日

代表取締役社長 宮崎 晃一

東京本社移転および技術・物流センター新設のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご厚情を賜り、

厚くお礼申し上げます。

さて、このたび、弊社は事業拡充に伴い本社を移転すると共に、技術・物流センターを

新設する運びとなりました。

 これを機に、社員一同気持ちを新たに業務に精励する所存でございますので、今後とも

変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちましてご案内かたがたご挨拶申し上げます。

敬具

記

【本社移転について】

平成 28 年 11月 28日（月）より営業開始

新 住 所：〒136-0071 東京都江東区亀戸 1 丁目 28 番 6 号 タニビル 3F

最 寄 駅：ＪＲ総武線 亀戸駅 徒歩 7 分

都営新宿線 西大島駅 徒歩 9 分

電話番号：03-5627-8150

FAX 番号：03-5627-8151

【技術・物流センター】

平成 29 年 1月 30日（月）より営業開始

新 住 所：〒272-0146 千葉県市川市広尾２丁目１－９

最 寄 駅：東京メトロ東西線 南行徳駅 徒歩 21 分

都営新宿線 一之江駅 徒歩 22 分

東京メトロ東西線 浦安駅 徒歩 27 分

電話番号：047-701-6100

FAX 番号：047-701-6116

※技術サービス及び物流業務につきましては、本センター稼働日(平成29年1月30日(月)）

までは東京都台東区柳橋 1-8-1にて引き続き営業しております。

以上